重庆汉武重庆机电设备有限公司
Chongqing Hanwu Chongqing Electromechanical Equipment Co., Ltd
 1 / 6
套筒选择器
选
型
样
本

输出：ON；
二、套筒选择器及电缆选型说明
1、套筒选择器型号说明：
ZTX-H40-N04
存放位数
N04：4位
N08：8位
存放孔直径
H20：Max 20mm
H40：Max 40mm
H70：Max 70mm
类型
ZTX：主动型智能套筒选择器
BTX：被动型智能套筒选择器
2、套筒选择器电缆型号说明：
TDL-L05-09P-I
线缆类型
09P：通用，裸线
    （主动型针脚：1-IN1、2-IN2、3-IN3、4-IN4、5-IN COM
                  6-NO、7-NO、8-DC 0V、9-DC 24V）
    （被动型针脚：1-OUT1、2-OUT2、3-OUT3、4-OUT4、5-OUT COM
                  6-IN1、7-IN COM、8-DC 0V、9-DC 24V）
13E：ESTIC RELAY/EXT IN接口使用
    （仅支持MAX：7位，主动型套筒选择器）
36E：ESTIC OPTION I/O接口使用
    （主动型控制针脚：IN1、IN2、IN3、IN4）
    （被动型控制针脚：OUT1、OUT2、OUT3、OUT4、IN1）
电缆长度
L03：3米
L05：5米
L10：10米
名称
TDL：智能套筒选择器电缆
接口类型
I：被动型
O：主动型
T：通用型
重庆汉武重庆机电设备有限公司
Chongqing Hanwu Chongqing Electromechanical Equipment Co., Ltd
 3 / 6
3、常用套筒选择器及电缆型号一览表：
01
常规套筒选择器及电缆型号一览表
ZTX-H40-N04
02
03
04
BTX-H40-N04
电缆
ZTX-H40-N08
BTX-H40-N08
07
08
09
10 TDL-L03-36E-I
11
12